
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
2. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 26.11.2018

31/2/RM/2018 KR/1 Návrh na schválení rozpočtové změny v rámci orj. 010

I. Rada města schvaluje
rozpočtovou změnu v orj. 010 Krizové řízení, ve schváleném rozpočtu na rok 2018, týkající se doplnění 
prostředků na krytí výdajů dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. Útvar krizového řízení, realizovat schválené rozpočtové změny uvedené v bodě 1. tophoto 
usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

32/2/RM/2018 OSS/1- Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv, uzavřených do 31. 12. 2018 

1. na byt č. 2 na adrese Ústí nad Orlicí, Mistra Jar. Kociana 85,  s L░░░░  S░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ do 31. 12. 2020.

2. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092,  s V░░░  Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ do 31.12.2020.

3. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093,  s J░░░  O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

do 31.12.2020.

4. na byt č. 11 na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093,  s D░░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

do 31. 12. 2020.

5. na byt č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, J.K.Tyla 1093,  se Š░░░░  F░░░░ ░░░░ ░░ do 

31.12.2020.

Stránka č. 1 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



6. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1109,  s L░░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2020.

7. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281,  s M░░░░ ░  P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

do 31.12.2020.

8. na byt č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281,  s M░░░░  V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

do 31.12.2020.

9. na byt č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281,  s R░░░░  F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.12.2020.

10. na stabilizační byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416,  s R░░░░  H░░░░ ░░░░

░░░░ ░ do 31.12.2020.

11. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 128,  s T░░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

do 31.12.2020.

12. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 138,  s J░░░  O░░░░ ░░░░ ░░░░  a 

K░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.12.2020.

13. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215,  s A░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a 
R░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2020.

14. na byt č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215,  s V░░░░ ░  O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

 do 31.12.2020.

15. na byt zvláštního určení č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105,  s J░░  S░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020.

16. na byt zvláštního určení č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105,  se S░░░░

 K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020.

17. na byt zvláštního určení č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432,  s J░░░░ ░  M░░░░

░░░░ ░░░░ ░ a Z░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.12.2020.

18. na byt zvláštního určení č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432,  s J░░░░ ░  B░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020.

19. na byt zvláštního určení č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433,  s M░░░░ ░  L░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

20. na byt zvláštního určení č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434,  s M░░  U░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░  Z░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2019.

21. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434,  s J░░░░ ░  H░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

Stránka č. 2 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



22. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434,  s J░░░░  S░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020.

23. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s H░░░  K░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

24. na byt zvláštního určení č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s M░░  V░░░░ ░░░░

░░░░ do 31.12.2020.

25. na byt zvláštního určení č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s V░░░  H░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ do 31.12.2020.

26. na byt zvláštního určení č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s O░░░░  R░░░░

░░░░ ░░░░ do 31.12.2020.

27. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s A░░░  R░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

28. na byt zvláštního určení č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s A░░░░ ░  K░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

29. na byt zvláštního určení č. 20, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s J░░  L░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ , do 31.12.2020.

30. na byt zvláštního určení č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s M░░  S░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ , do 31.12.2020.

31. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s J░░░░ ░  K░░░░

░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2020.

32. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s M░░  D░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020.

33. na byt zvláštního určení č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s D░░░░  H░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.12.2020.

34. na byt zvláštního určení č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s K░░░  B░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.12.2020.

35. na byt zvláštního určení č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s M░░░░ ░  Č░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020.

36. na byt zvláštního určení č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s J░░  R░░░░ ░░░░

░░░░ , do 31.12.2020.

37. na byt zvláštního určení č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s E░░  J░░░░ ░░░░

░░░░ ░ , do 31.12.2020.

Stránka č. 3 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

38. na byt zvláštního určení č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s V░░░  F░░░░ ░░░░

░░░░ ░ V░░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2020.

39. na byt zvláštního určení č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  se Z░░░░  S░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.12.2020.

40. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s T░░░  V░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ , do 31.12.2020.

41. na byt zvláštního určení č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s H░░░  B░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.12.2020.

42. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s H░░░░  S░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.12.2020.

43. na byt zvláštního určení č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s R░░░░  R░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.12.2020.

44. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s L░░░░  M░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.12.2020.

45. na byt zvláštního určení č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s H░░░  R░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

33/2/RM/2018 OSS/2- Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1. na stabilizační byt č. 8 o velikosti 0+1 v Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s MUDr. P░░░░

V░░░░ ░░░░ ░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.3.2019.

2. na byt č. 3 o velikosti 2+1 v Ústí nad Orlicí, Třebovská 436, s P░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░ , do 31.3.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 5.12.2018

Stránka č. 4 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

34/2/RM/2018 OSS/3- Návrh na schválení rozpočtového opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 8 týkající se financování táborového pobytu pro znevýhodněné děti, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předat podklady k provedení rozpočtového opatření a 
přikázat vrácení nedočerpané části dotace

Termín: 3.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

35/2/RM/2018 OŠKCP/2 - Souhlas s podáním žádosti ZŠ Komenského o finanční podporu 
projektů z IROP - 15. výzva MAS Orlicko

I. Rada města souhlasí
s podáním žádostí a následně s realizací projektových záměrů Základní školy Ústí nad Orlicí, 
Komenského 11, IČ: 75018365, včetně souvisejícího technického zhodnocení svěřeného majetku v 
rámci 15. výzvy MAS Orlicko - IROP - Vzdělávání v klíčových kompetencích III, dle důvodové zprávy a 
přílohy k usnesení RM:
1. projekt: Vybudování multimediální jazykové laboratoře
Náklady projektu celkem:               1 548 714 Kč
2. projekt: Modernizace učebny chemie
Náklady projektu celkem                1 554 327 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Komenského 11 o udělení 
souhlasu zřizovatele, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

36/2/RM/2018 OŠKCP/3 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace KLUBCENTRUM 
v Ústí nad Orlicí a související rozpočtová opatření

I. Rada města schvaluje

1. změnu závazných ukazatelů na rok 2018 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad 
Orlicí takto:
Příspěvek na provoz ve výši 8.584.100 Kč.
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

Stránka č. 5 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. rozpočtová opatření v rámci ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající 
se poskytnutí účelových příspěvků KLUBCENTRU v Ústí nad Orlicí na zajištění akce Město v 
pohybu 2018 a slavnostního večera k příležitosti udělování ocenění města v roce 2018 dle 
přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat 
schválenou změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace KLUBCENTRUM a 
související rozpočtová opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

37/2/RM/2018 OŠKCP/4 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství a rozpočtová 
opatření

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů a rozpočtová opatření na rok 2018 pro příspěvkové organizace v oblasti 
školství takto:

1. Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Příspěvek na provoz v částce 3 515 569,20 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43
Příspěvek na provoz v částce 1 101 879 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3. Rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se 
krytí výdajů na provoz PO v oblasti školství, dle přílohy k usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, realizovat schválenou změnu závazných ukazatelů, dle bodu I. 
tohoto usnesení a informovat ředitele PO

Termín: 7.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

38/2/RM/2018 OŠKCP/5 - Návrh na udělení odměn řediteli/ředitelkám kulturních 
příspěvkových organizací

I. Rada města schvaluje

1.

Stránka č. 6 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

odměnu panu PhDr. Radimu Urbánkovi, řediteli Městského muzea v Ústí nad Orlicí, ve 
výši░░░░ ░░

2. odměnu paní Jaroslavě Martinákové, pověřené zastupováním nepřítomného ředitele Klubcentra 
v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░ ░░░░ ░

3. odměnu paní PhDr. Janě Kalouskové, ředitelce Městské knihovny v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░
░░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat dotčené ředitele PO o udělení odměn dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 3.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

39/2/RM/2018 OŠKCP/6 - Návrh na udělení odměn ředitelům/ředitelkám školských 
příspěvkových organizací

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, udělení odměn 
ředitelům/ředitelkám školských příspěvkových organizací za 2. pololetí roku 2018:

1. odměnu paní Mgr. Štěpánce Svobodové, ředitelce Domu dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 
Špindlerova 1167 ve výši ░░░░ ░░░░ ░

2. odměnu paní Vladislavě Carbové, ředitelce Mateřské školy KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 
67 ve výši ░░░░ ░░

3. odměnu paní Bc. Ivě Vávrové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 ve 
výši ░░░░ ░░

4. odměnu paní Mgr. Janě Venclové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Černovír 96 ve výši 
░░░░ ░░

5. odměnu paní Pavle Poslušné, ředitelce Mateřské školy Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 
ve výši ░░░░ ░░░░ ░░░░

6. odměnu paní Ivance Dobroucké, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 ve 
výši ░░░░ ░░

7. odměnu paní Bc. Šárce Vinterové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 ve 
výši░░░░ ░░

8. odměnu paní Miroslavě Horákové, DiS., ředitelce Mateřské školy u skřítka Jasánka, Ústí nad 
Orlicí, Nerudova 136 ve výši ░░░░ ░░░░ ░░░░

Stránka č. 7 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

9. odměnu paní Mgr. Janě Šparlinkové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Sokolská 165 ve 
výši░░░░ ░░░░ ░

10. odměnu paní Nadě Stránské, ředitelce školní jídelny Ústí nad Orlicí, Smetanova 43 ve výši 
░░░░ ░░░░ ░

11. odměnu panu Mgr. Martinu Faltovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 ve 
výši ░░░░ ░░

12. odměnu panu Mgr. Bc. Radku Škarkovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Komenského 11 
ve výši░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

13. odměnu paní Mgr. Heleně Klosové, ředitelce Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75 ve 
výši ░░░░ ░░░░ ░

14. odměnu panu Mgr. Pavlu Svatošovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 ve 
výši░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

15. odměnu panu PaedDr. Jiřímu Tomáškovi, řediteli Základní umělecké školy J. Kociana, Ústí nad 
Orlicí, Smetanova 1500 ve výši ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat dotčené ředitele škol a školských zařízení o 
poskytnutí  odměn dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

40/2/RM/2018 OKT/1 - Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie - VZ 
s názvem "Dodávka elektřiny pro město ÚnO, jím zřízené organizace a založenou společnost na 
rok 2019 a 2020"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o sdružených službách dodávky elektrické energie mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako odběratelem a Pražskou plynárenskou, a.s., se 
sídlem Národní 37/38, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 60193492, jako dodavatelem. Předmětem této 
smlouvy je zajištění dodávky elektřiny na léta 2019 a 2020 do odběrných míst odběratele. Smlouva je 
uzavírána v rámci dokončení veřejné zakázky zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem "Dodávka elektřiny pro město Ústí nad Orlicí, jím zřízené organizace a založenou společnost na 
rok 2019 a 2020", a to dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města pověřuje
starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie 
mezi Městem Ústí nad Orlicí a společností Pražská plynárenská, a.s., a to po marném uplynutí zákonné 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nabídky.

III. Rada města ukládá

Stránka č. 8 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

41/2/RM/2018 MPO/1 - Záměr prodeje p.p.č. 233/7, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje pozemku  p.p.č. 233/7, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad 
Orlicí na základě žádosti pana S░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle 

přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu.

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

42/2/RM/2018 MPO/2 - Záměr prodeje části p.p.č. 1073/1, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.p.č. 1073/1, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
pana B░░░░ ░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu.

Termín: 7.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

43/2/RM/2018 MPO/3 - Záměr prodeje části p.p.č. 1073/1, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.p.č. 1073/1, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
paní K░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu.

Stránka č. 9 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 7.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

44/2/RM/2018 MPO/4 - Žádost o bezúplatný převod p.p.č. 443/2 a 454 v k.ú. Černovír u Ústí 
nad Orlicí a p.p.č. 514/13 a 514/15 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit žádost o bezúplatný převod p.p.č. 443/2 a p.p.č. 454 v obci Ústí nad Orlicí 
a k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, p.p.č. 514/13 a p.p.č. 514/15 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice 
u Ústí nad Orlicí, které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodaření Státní pozemkový 
úřad za účelem vyřešení majetkoprávního vztahu dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru předložit žádost ke schválení zastupitelstvu města, dle 
bodu I.

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

45/2/RM/2018 MPO/6 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o. - ul. Polní

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, Klíše, 401 
17 Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti 
plynárenského zařízení na p.p.č. 502/1 a p.p.č. 503 vše v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí a p.p.č. 
973/2, p.p.č. 973/4, p.p.č. 1002/8, p.p.č. 1002/21 a p.p.č. 2414/4 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za 
jednorázovou úplatu 79.860 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

46/2/RM/2018 SMM/1 - Záměr výpůjčky - Klub českých turistů

I. Rada města schvaluje
záměr výpůjčky části nebytového prostoru v č.p. 558 ( bývalé plicní ordinace), ul. 17. listopadu, která je 
součástí p.p.č.st. 630, vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, na základě žádosti Klubu českých turistů 
Pardubický kraj, IČ: 48160369, Klášterní 54, 530 02 Pardubice, za účelem skladování značkařského 
nářadí a materiálu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 10 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  zajistit zveřejnění záměru výpůjčky na úřední desce v daném termínu.

Termín: 29.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

47/2/RM/2018 SMM/3 - Záměr pronájmu - Hylváty

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu části vedlejší stavby budovy č.p. 436 (bývalé prádelny), ul. Třebovská, Ústí nad Orlicí, 
na základě žádosti pana Jiřího Dolečka, Třebovská 436, Ústí nad Orlicí 562 01, za účelem skladování 
( jízdní kolo, sekačka na trávu a jiné), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce, dle bodu I.

Termín: 29.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

48/2/RM/2018 ORM/1 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 2017-1027 - PD Veřejná infrastruktura v 
rámci revitalizace území Perla 01

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 2017-1027 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností M Projekt CZ s.r.o., IČ: 03508544, 17. listopadu 
1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem projektové dokumentace k akci "Veřejná infrastruktura v 
rámci revitalizace území Perla 01", kterým se prodlužuje termín odevzdání projektové dokumentace, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

49/2/RM/2018 ORM/2 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1810/8/2018 - Rekonstrukce 
zpevněné plochy před Hasičárnou

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo č. ORM/1810/8/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, 
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Rekonstrukce zpevněné plochy před 
Hasičárnou", kterým se navyšuje celková cena díla o 39.184,- Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 11 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

50/2/RM/2018 ORM/3 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1820/5/2018 - na zpracování 
projektové dokumentace na akci "Výměna elektroinstalace v objektu MŠ Lentilka"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace v 
rozsahu DPS včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr na akci "Výměna elektroinstalace v objektu 
MŠ Lentilka", Heranova 1348, v Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč ELEKTRO-SYCHRA, spol. s r.o., 
zastoupený Ing. Petrem Šedajem, IČ: 15030938, Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí, za 
nabídkovou cenu 127.050,- Kč včetně  21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1820/5/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností ELEKTRO-SYCHRA, spol. s r.o., IČ: 
15030938, Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je 
zpracování projektové dokumentace v rozsahu DPS včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr na 
akci  "Výměna elektroinstalace v objektu MŠ Lentilka", Heranova 1348, Ústí nad Orlicí v ceně 127.050,- 
Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 24.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

51/2/RM/2018 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření pro rok 2018 v ORJ 4,7 a 9 týkající se dotací na provoz městského úřadu, 
vzdělávání a sociální práce, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 12 z 12Přehled usnesení [2/RM/26.11.2018]

26.11.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 7 2 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

8 1 8 1 7 1 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 2. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 26. 11. 2018

31Program 32 33 34

35 36 37 38 39

40 41 42 43 44

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Pavel Svatoš x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Luboš Bäuchel x x

Jan Zábrodský x x

Jan Pokorný x x

8 1 8 1

50 51

45 46 47 48 49

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


